PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

Daté/a: 10.02.2021 T E
Referenc-é: 07-353/04-27088/22 AN
Pér/ Za/ To: 0JQ “Replay Peace” A
Pérmes/Preko/Through: Drejtoris€ s€¢ Shérbimeve Publlktfn\ifbrobtjes dhe Shpetintit
Nga/ Od/ From: Punoi: Liridona Kastrati, zyrtaretc: ﬁap‘\esu{pub ike” Llpshets
| ‘F g
I Kontrolloi: Habib Qorri, udhéheq l-sektorkf’ g
| Tema/ Subjekat/Subject: Pélgim \“ R o:"/

Drejtoria pér Shérbime Publike, Mbrojtje dhe Shpétim ka pranuar kérkesén me nr protokolli
07-353/04-27088/22 nga OJQ “Replay Peace” me pérfagésues Burim Krasniqit té cilét
kérkojné shfrytézimin e hapésirés publike n€ sheshin “Skénderbeu” me daté 03.07.2022 nga
ora 09:00 deri né 10:00.

Qéllimi i kérkesés &shté organizimi i Mini maratonés Skm me moton “Vrapo pér shéndet t&
miré” duke ndihmuar fémijét me Autizém té gjith€ numrat q€ do t€ shiten atyre ju dedikohen.
Né mini maratong do t&€ ftohen FSK, KFOR, Policia e Kosovés, Sportisté, Artisté dhe
personalitete t& njohura politike brenda dhe jasht€ vendit.

Drejtoria pas shqyrtimit t€ kérkesés, duke u bazuar né nenin 4, pika 2, shkronjés i) t&
Rregullores pér “Vendosjen, Ndértimin dhe Largimin e Objekteve t& Pérkohshme né Pronén
Publike” me nr.01-110-157481, jep pélgimin OJQ “Replay Peace” me pérfaqésues Burim
Krasniqi pér shfrytézimin e hapésirés publike sheshi “Skénderbeu” me daté 03.07.2022 nga ora
09:00 deri n€ 10:00 sipas kérkesés s& parashtruar.

Kushtet e pélqimit:

- Nuk lejohet démtimi i pronés publike dhe ¢do démtim eventual si pasojé e kétij aktiviteti do
té jeté pérgjegjési e juaja;

- Té respektohen t€ gjitha masat dhe rregullat e pércaktuara nga Instituti Kombétar i
Shéndetésisé Publike t& Kosovés pér organizimin dhe mbajtjen e aktiviteteve publike;

- Varésisht nga vendimet e IKSHP-s& dhe Ministrisé pér parandalimin e pérhapjes sé
pandemis€, kushtet e p&lqimit mund t& ndryshohen apo t& béhet pezullimi;

- Mos t&€ pengohet lévizja e liré e qytetaréve.

Vérejtje: pala éshté e obliguar qé té respektojé té gjitha pikat e cekura mé larté, né té
kundértén pélqimi konsiderohet i pezulluar.
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